ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ АСИНОВСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование Ягодное сельское поселение

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования
правовых актов органов местного самоуправления Ягодного сельского поселения и
иной официальной информации

[bookmark: OLE_LINK9][bookmark: OLE_LINK10]Издается с 22 декабря_ 2005 г. 	          № 112 (385) от «19» ноября 2020 года село Ягодное

1. ПОСТАНОВЛЕНИЕ
1. 19.11.2020                                                                                                                         №  139
1. О назначении публичных слушаний по предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка для размещения «спортивной площадки», расположенного по адресу: Томская область, Асиновский район, д. Латат, ул. Дорожная, 34/1
1.
 На основании статьи 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьи 21 Правил землепользования и застройки муниципального образования «Ягодного поселение», утвержденных решением Совета Ягодного сельского поселения 29.05.2014 № 71, Положения «О публичных слушаниях в Ягодном сельском поселении» утвержденного решением Совета Ягодного сельского поселения от 10.11.2005 № 9
	ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести публичные слушания на территории Ягодного сельского поселения в форме слушаний по вопросу:
1. - предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка для размещения «спортивной площадки», расположенного по адресу: Томская область, Асиновский район, д. Латат, ул. Дорожная, 34/1 (приложение);
1. 2. Проведение публичных слушаний назначить на 11-30 часов 18 декабря 2020 года по адресу: Томская область, Асиновский район, с. Ягодное, ул. Школьная, 1г. каб.2
1. С 19.11.2020 по 18.12. 2020 предложения по предоставлению земельного участка для размещения «спортивной площадки», могут вноситься в письменном виде в Администрацию Ягодного сельского поселения с указанием фамилии, имя, отчество по адресу: Томская область, Асиновский район, с. Ягодное, ул. Школьная, 1г, каб. 12, в рабочие дни с 9-30 часов до 14-30 часов.
3.Ответственность за организационно-техническое обеспечение публичных слушаний возложить на  председателя комиссии по землепользованию и застройке Ягодного сельского поселения.
4. Секретариату комиссии по землепользованию и застройке:
1) обеспечить прием предложений и замечаний, заявлений от желающих выступить на публичных слушаниях, в соответствии с порядком, установленным Положением Положения «О публичных слушаниях в Ягодном сельском поселении» утвержденного решением Совета Ягодного сельского поселения от 10.11.2005 № 9;
             2) обеспечить публикацию Постановления  в «Информационном бюллетене» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Ягодное сельское поселение»» по адресу: www.yaselp.asino.ru.
5.  Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
 Глава Ягодного сельского поселения                                                                    Г.И. Баранов

Приложение
К постановлению администрации
Ягодного сельского поселения
 от 19.11.2020 № 139

 д. Латат, ул. Дорожная, 34/1, Асиновского района, Томской области

ОПОВЕЩЕНИЕ №14
о проведении публичных слушаний

Уважаемые жители Ягодного сельского поселения!
Комиссии по землепользованию и застройке Ягодного сельского поселения приглашает население принять участие в публичных слушаниях предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка для размещения:
- «спортивная площадка», расположенного по адресу: Российская Федерация, Томская область, Асиновский муниципальный район, д. Латат, ул. Дорожная, 34/1 (приложение);
Инициатором публичных слушаний является Глава Ягодного сельского поселения. Организатором проведения публичных слушаний является Комиссии по землепользованию и застройке Ягодного сельского поселения
Целью публичных слушаний является выявление предложений и замечаний участников публичных слушаний по рассматриваемому вопросу.
К участию в публичных слушаниях приглашаются жители поселения, представители политических партий и иных общественных объединений, депутаты Совета Ягодного сельского поселения, руководители организаций, действующих на территории поселения, иные заинтересованные лица (далее – заинтересованные лица).
Ознакомиться с нормативно-правовыми актами и материалами, содержащими сведения по предмету публичных слушаний, можно на официальном сайте Ягодного сельского поселения или по адресу: Томская обл. Асиновский район, с. Ягодное, ул. Школьная, 1г, каб. № 7 Администрации Ягодного сельского поселения с 19.11.2020, телефон 8(38-2414-35-37.
Предложения предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с 19.11.2020 по 18.12.2020 могут вноситься в письменном виде в конверте в Администрацию Ягодного сельского поселения, по адресу: Томская область, Асиновский район, с. Ягодное, ул. Школьная, 1г каб. 12 с указанием фамилии отправителя. Поправки вносятся с указанием номеров пунктов, в которые вносятся изменения, и предлагаемой редакции.
Публичные слушания состоятся 18.12.2020 в 11-30 ч. в помещении Администрации в с. Ягодное, ул. Школьная, 1г, каб. № 1.
	Регистрация участников собрания публичных слушаний будет проводиться 18.12.2020 г с 9-00 ч. до 11-00 ч. в помещении Администрации Ягодного сельского поселения каб. № 12. Для регистрации необходимо иметь: физическим лицам - паспорт, иной документ, подтверждающий регистрацию по месту жительства Ягодном сельском поселении, для юридических лиц - документы, подтверждающих сведения о наименовании, основном государственном регистрационном номере, месте нахождения и адресе юридического лица, представителям – дополнительно доверенность.

Комиссии по землепользованию и застройке Ягодного сельского поселения

[bookmark: _GoBack]Тираж___8 экземпляров, ответственный за выпуск __Г.И. Баранов______
image1.emf
Схема   РАСПОЛОЖЕНИЯ ЗЕМЕЛЬНОГО   УЧАСТКА   Кадастровый номер квартала:  70:02:02000 37   Адрес (местоположение) земельного  участка :  Российская   Федерация,  Томская область,  Асиновский   муниципальный район , Ягодное сельское поселение , д.   Латат, ориентир 30 м   на  восток   от земельного   участка с   кадастровым номером 70:02:02000 17 : 73 ________                           Площадь:   16 м 2   Категория земель:   земли  населенного пункта ___________  _________    Целевое назначение :   связь (Теле 2)   зона Ж1 ;   Ситуационный  план земельного   участка         испрашиваемый земельный участок     Глава Ягодного сельского поселения                                               Г.И. Баранов

_________Microsoft_Word1.docx
Схема

РАСПОЛОЖЕНИЯ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА

Кадастровый номер квартала: 70:02:0200037

Адрес (местоположение) земельного участка: Российская Федерация, Томская область, Асиновский муниципальный район, Ягодное сельское поселение, д. Латат, ориентир 30 м на восток от земельного участка с кадастровым номером 70:02:0200017:73________

Площадь: 16 м2

Категория земель: земли населенного пункта___________  _________

Целевое назначение: связь (Теле 2) зона Ж1;

Ситуационный план земельного участка

[image: ]

	испрашиваемый земельный участок

Глава Ягодного сельского поселения                                               Г.И. Баранов

image1.png

Man3y—  MnawkK—>

Mndopmauns

Tun:
Bug:

KapacTpostii Homep:
KapacTposi Keapran:
Craryc:

Anpe

Kateropun semens:
opwa cobcraennocTH:
Kagacrposan cronmocTs:

[ara onpegenenms KC:

[lara BHecenun caepenMi o KC:

[ara npumenens KC:

YiouHeHHas MnoWaAL:

PaspelLeHKOE UCNONL308aHHE:

Mo gokymen

Yenyru
ek HezswxymocTH

3emenoHbii yacTOK

5 0Bnacrs, Acroscii
paiion, 4. Narar, yn. loposas, 36
1

3EMIH HaCRNEHHDIX NYHKTOB

35415,54 py6.
01.01.2014
09.12.2014

29.11.2014

inPoint=tru:

com

0

# I8 PocpeecTp 2010-2020 | Kaprorpagmueakas ocHosa PO © Pocpeectp 2011 | Maxar A 4 B
= - "
RU L B
I 17.08.2020